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HugoAuteur

1914Année parution
Nb de pages 100.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30.5 / 25 cm.

FrançaisLangue

Journal humoristique
52 n° reliés

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Magazine / PériodiqueType article

EM562N° référence

F. Juven, Paris - FR

Andy WarholAuteur

25 Cats - Name Sam - One blue Pussy -
Holy

1987Année parution
Nb de pages 250.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 24.5 / 16 cm.

FrançaisLangue

SOUS ETUI slipcase cartonné illustré 2 volumes couverture rigide cartonnée
illustrée.  Exemplaire en fac-similé. Edition Française 1987. 25 Cats Name Sam
and One Blue Pussy'' + ''Holy Cats by Andy Warhol's Mother'' Edition Française.
Warhol, Andy. Julia Warhola (Warhol's mother). Herscher. Broché 1987.

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM680N° référence

Herscher, Paris - FR
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Walter Bruyninckx et aliiAuteur

70 Years of Recorded Jazz, 1917–1987

1987-1990Année parution
11 voll. + 6000Nb de pages 500.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 19 / 13 cm.

FrançaisLangue

Troisième et dernière édition de cette discographie complète du jazz qui recense
tous les enregistrements de 1917 à 1987, réalisé par le belge Walter Bruyninckx
avec contribution des amateurs du monde entier.

Notre exemplaire présente les séries complètes des genres Vocalists, Jazz
Classic et Swing, dans une reliure rigide en 11 voll. repartis comme suit:

-Vocalists (3 voll. A-Z)
-Jazz Classic (New Orleans) 3 voll. (A-Z avec Index)
- Swing (6 voll., A-Z)

Très bonEtat du livre

Couverture rigideReliure

CatalogueType article

EM655N° référence

édition privée, Belgique

Auteur

Album Diderot

2004Année parution
298Nb de pages 70.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 18 / 11 cm.

FrançaisLangue

Avec emboîtage

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture semi rigideReliure

LivreType article

EM694N° référence

Gallimard - La Pléiade, Paris - FR
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---Auteur

Album du Collège St-Michel. 2e année
1896

1896Année parution
64Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

FrançaisLangue

Très bel album illustré du Collège Saint Michel de Fribourg avec discours,
poèmes (en latin, italien, allemand, français) et récit des sorties des élèves.
Témoignage exceptionnel de la vie estudiantine de cette célèbre institution.
Exemplaire complet mais avec reliure en mauvaise état et dos partiellement
abîmé.

MoyenEtat du livre
MoyenEtat de la jaquette

Couverture soupleReliure

LivreType article

EM647N° référence

 Saint-Paul - Imp. H. Wilczek, , Fribourg
J. ReichlenIllustrateur

Auteur

Album Marcel Aymé

2001Année parution
318Nb de pages 70.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 18 / 11 cm.

FrançaisLangue

Avec emboîtage

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture semi rigideReliure

LivreType article

EM695N° référence

Gallimard - La Pléiade, Paris - FR
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Auteur

Album Mille et une nuits

2005Année parution
268Nb de pages 70.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 18 / 11 cm.

FrançaisLangue

Avec emboîtage

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture semi rigideReliure

LivreType article

EM697N° référence

Gallimard - La Pléiade, Paris - FR

Auteur

Album Montaigne

2007Année parution
286Nb de pages 70.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 18 / 11 cm.

FrançaisLangue

Avec emboîtage

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture semi rigideReliure

LivreType article

EM699N° référence

Gallimard - La Pléiade, Paris - FR
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Auteur

Album Oscar Wilde

1996Année parution
268Nb de pages 70.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 18 / 11 cm.

FrançaisLangue

Avec emboîtage

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture semi rigideReliure

LivreType article

EM696N° référence

Gallimard - La Pléiade, Paris - FR

Auteur

Album Queneau

2002Année parution
320Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 18 / 11 cm.

FrançaisLangue

Avec Emboîtage (recollé au dos)

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture semi rigideReliure

LivreType article

EM698N° référence

Gallimard - La Pléiade, Paris - FR
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Paré AmbroiseAuteur

Ambroise Paré, oeuvres complètes, 4 vol.

1976Année parution
1234Nb de pages 180.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 25 / 20 cm.

FrançaisLangue

Remises en Ordre et en Français Moderne par Roger-Henri Guerrand et
Fernande de Bissy

Première édition en français moderne réalisée sous la direction de Maurice
Robert
Exemplaire 590/5'000

Reliure éditeur pleine basane maroquinée verte sous étui bordé, dos à 5 nerfs
ornés, tête dorée

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM153N° référence

Union Latine d'Editions, Paris

von HALLER, AlbrechtAuteur

Anfangsgründe der Phisiologie des
menschlichen Körpers

1775Année parution
1132 + index n.n.Nb de pages 120.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 19 / 11 cm.

FrançaisLangue

Duexième édition de la traduction allemande (par Joahann Samuel Halle) du traité
médical en latin de Albrecht von Haller. Quelques annotations  sur la page de
garde, dos partiellement fissuré, par ailleurs bon exemplaire de ce célèbre traité.

SatisfaisantEtat du livre

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM620N° référence

Christian Friedrich Boss, Berlin und Leipzig
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Auteur

Antiphonaire

estimé autour
du 17ème

Année parution
environ 260Nb de pages 1'000.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 34.5 / 22.5 cm.

FrançaisLangue

Recueil de chants liturgiques entièrement  fait main, (plusieurs auteurs).
La table des matière est de date postérieure

Assez bonEtat du livre
MoyenEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM724N° référence

inconnu,

Frederick Henrik af ChapmanAuteur

Architectura Navalis Mercatoria

1975Année parution
103Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 35 / 25 cm.

FrançaisLangue

Fac-similé de l'original publié en 1768

Très bonEtat du livre
SatisfaisantEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM596N° référence

Adlar Coles Ltd, London - GB
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F.TH. DuboisAuteur

Armorial des communes vaudoises

1922Année parution
71 et 97Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 33.5 / 23.5 cm.

FrançaisLangue

BonEtat du livre
Assez bonEtat de la jaquette

Couverture semi rigideReliure

LivreType article

EM726N° référence

Spes, Lausanne - CH
TH. CornazIllustrateur

M. J-H. SchnitzlerAuteur

Atlas historique et pittoresque, histoire
universelle

1875 & 1876Année parution
Nb de pages 100.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 37 / 31 cm.

FrançaisLangue

Incomplet (manque le volume I)

Volume II  Moyen âge
Volume III Les temps modernes
La période décennale 1850 à 1860

BonEtat du livre
Assez bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM752N° référence

E. Simon, Strasbourg - FR
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Dr Fred BlanchodAuteur

Au paradis des grands fauves

1944Année parution
265Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 22 / 14.5 cm.

FrançaisLangue

Dédicacé et augmenté d'une photo de l'auteur
32 photos et 3 cartes

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM640N° référence

Payot - Lausanne, Lausanne - CH

Jean de BrunhoffAuteur

Babar en famille

1938Année parution
Nb de pages 120.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 37 / 27 cm.

FrançaisLangue

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Bande dessinéeType article

EM628N° référence

Hachette & Cie, Paris - FR
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Laurent de BrunhoffAuteur

Babar et ce coquin d'Arthur

1946Année parution
48Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 37 / 27 cm.

FrançaisLangue

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Bande dessinéeType article

EM611N° référence

Hachette & Cie, Paris - FR

Auteur

Barnett Newman

2002Année parution
354Nb de pages 60.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 31 / 27 cm.

FrançaisLangue

180 reproductions couleurs

Publié à l'occasion de son exposition au muséum d'art de Philadelphie en 2002

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM622N° référence

Ann Temkin, Philadelphie
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Maximilien VoxAuteur

Bibliothèque imaginaire

1956Année parution
Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 32 / 25 cm.

FrançaisLangue

Revue Mensuelle hors série du 25 décembre 1956
Caractère Noel
L'annual de l'imprimerie francais sous le patronage de la féderation de l'imprimerie

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM728N° référence

Compagnie française d'édition, Paris

Auteur

bibliothèque Raphaël Esmerian (6
volumes)

1972 - 1974Année parution
Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 32.5 / 24.5 cm.

FrançaisLangue

Bibliothèque Raphaël Esmerian. Livres illustrés des dessins originaux de la vente.
Paris Blaizot et Guérin 1973. Fort in-4. Illustrations contrecollées. Faisant partie
de la Vente aux enchères au Palais Galliera. Pleine toile verte légèrement usée.
Etat satisfaisant dans l'ensemble.

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM667N° référence

Blaizot et Guérin, Paris - FR
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Jacques MonnierAuteur

Bois des Bêtes

1967Année parution
40Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 29 / 20 cm.

FrançaisLangue

Avec seize bois gravés et signés par des élèves de l'Ecole cantonale des beaux-
arts et d'art appliqué de Lausanne, sous la direction de Pierre Bergendi

Exemplaire n° 71 / 200

Très bonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

GravureType article

EM548N° référence

Jean Bron  s.a., Lausanne - CH

Auteur

Carnet de bal

1834Année parution
Nb de pages 120.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 10.5 / 6 cm.

FrançaisLangue

Nombreuses coutures ornementales sur la couverture, avec initiales sur la face.
Contient un calendrier de 1834 en début , ainsi qu'une petite pochette à la fin du
livre.
Vendu avec sa boite.

BonEtat du livre

BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

EM759N° référence

,
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Auteur

Code de commerce

19èmeAnnée parution
795Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 20 / 14 cm.

FrançaisLangue

Assez bonEtat du livre
Assez bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM754N° référence

Clament Frères, Paris - FR

Stanislas de BouffersAuteur

Contes du chevalier De Boufflers

1878Année parution
253Nb de pages 80.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 21.5 / 15.5 cm.

FrançaisLangue

Notice bio-bibliographique par Octave Uzanne

EM321N° référence

A. Quantin, Paris - FR
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Auteur

Coutumes générales du pays et comté de
Blois (tome premier)

1777Année parution
580Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 25 / 20 cm.

FrançaisLangue

SatisfaisantEtat du livre
SatisfaisantEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM761N° référence

J.P.J. Masson, Paris - FR

Auteur

Dictionnaire abrégé des sciences, des
lettres, des arts

1852Année parution
410Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 23 / 15 cm.

FrançaisLangue

3 volumes

Dictionnaire abrégé des sciences, des lettres, des arts, de l'industrie, de
l'agriculture et du commerce.

404 planches

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM504N° référence

Imprimerie Firmin Didot frères, Paris - FR
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Société Neuchateloise de géographieAuteur

Dictionnaire géographique de la Suisse

1902Année parution
Nb de pages 60.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 27.5 / 19.5 cm.

FrançaisLangue

6 volumes

BonEtat du livre

BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

EM439N° référence

Attinger frères, Neuchâtel - CH

Eugène MottazAuteur

Dictionnaire historique du canton de Vaud

1914Année parution
866, 858Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 25.5 / 19.5 cm.

FrançaisLangue

2 volumes

Dictionnaire historique géographique & statistique du canton de Vaud publié sous
les auspices de la Société vaudoise d'histoire et d'archéologie

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM454N° référence

Librairie F. Rouge & Cie, Lausanne - CH
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Victor Attinger / Marcel Godet / Henri TurlerAuteur

Dictionnaire historique et biographique de
la Suisse

1932Année parution
Nb de pages 200.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 27 / 19 cm.

FrançaisLangue

Edition en 6 volumes + 1 supplément

très bon état avec quelques marques d'usure et de frottement sur certains
volumes

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM660N° référence

Administration D.H.B.S., Neuchâtel - CH

Romberg Jacob Heinrich FerdinandAuteur

Die Stimme der Wahrheit

1812Année parution
604, 596Nb de pages 250.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 21 / 12.5 cm.

AllemandLangue

2 volumes

La voix de la vérité de la divine mort de Friederich Wilhelm III, roi de Prusse.
Frédéric-Guillaume III, (né le 3 août 1770 à Potsdam, Prusse [Allemagne] -
décédé le 7 juin 1840 à Berlin), roi de Prusse à partir de 1797, fils de Frédéric-
Guillaume II.
Choix de sermons à la mémoire de Friederich Wihlelm III, prononcés dans
plusieurs provinces de Prusse

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM329N° référence

Ernst Giegfried Mittler, Berlin - D
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Guener ChristovãoAuteur

Discurso historico e analytico
sobre o...

1814Année parution
67Nb de pages 350.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 20.5 / 13.5 cm.

PortugaisLangue

La couverture se détache.

Discours historique et analytique sur la création de la Compagnie Générale
d'Agriculture des Vignobles de l'Alto Douro, offert à S.A.R. le Prince Regente
Nosso Senhor, député de la junte administrative de la même société.

BonEtat du livre
MauvaisEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM372N° référence

Na Impressão Regia, Lisbonne - PT

InconnuAuteur

Dr Haggema

Année parution
12Nb de pages 2'500.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 26.5 / 20 cm.

AllemandLangue

Livre unique entièrement fait main texte et dessins d'après une légende des lacs
suisses

ATTENTION, CE LIVRE NOUS A ÉTÉ DÉROBÉ.
MERCI DE NOUS AVERTIR SI VOUS LE VOYEZ

BonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM700N° référence

,
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Rousseau J.-J.Auteur

Eloisa: - 4 vol.

1869Année parution
291, 284, 295, 256Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 17 / 5 cm.

AnglaisLangue

4ème édition

EM272N° référence

T. Becket and P. A. De Hondt,

Auteur

Erni vie et mythologie

Année parution
Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 24 / 22 cm.

FrançaisLangue

Catalogue de l'exposition avec une dédicace et un dessin original au crayon de
l'artiste + carte d'invitation au vernissage

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture semi rigideReliure

CatalogueType article

EM720N° référence

Fondation Pierre Gianada, Martigny - CH
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Dr Fred BlanchodAuteur

Escales chez les pêcheurs de perles

1942Année parution
205Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 22 / 14.5 cm.

FrançaisLangue

Dédicacé et augmenté d'une photo de l'auteur
32 photos et 1 carte

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM641N° référence

Payot, Lausanne - CH

Jean  de La FontaineAuteur

Fables de La Fontaine

1868Année parution
864Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 37.5 / 29.5 cm.

FrançaisLangue

4.6 kg

En préambule, une notice sur Jean de La Fontaine de 22 page par Geruzez et un
épître dédicatoire de Jean de La Fontaine.
Livre I à XII
413  fables illustrées par Gustave Doré, plus de 90 gravures

BonEtat du livre
Assez bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM534N° référence

Librairie de L.Hachette, Paris - FR
Gustave DoréIllustrateur
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Benjamen RabierAuteur

Gédéon traverse l'atlantique

1933Année parution
48Nb de pages 60.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 25 / 32 cm.

FrançaisLangue

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Bande dessinéeType article

EM601N° référence

Librairie Garnier frères, Paris - FR

Claude RoyAuteur

Hans Erni

1964Année parution
168Nb de pages 120.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30 / 30 cm.

FrançaisLangue

Avec un dessin original signé de l'artiste en 1ère page

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM637N° référence

Guilde du Livre, Lausanne - CH
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Musée et abbatiale de PayerneAuteur

Hans Erni

2005Année parution
72Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 24 / 21 cm.

FrançaisLangue

Catalogue de l'exposition au musée et abbatiale de Payerne. avec un dessin
original de l'artiste

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture semi rigideReliure

CatalogueType article

EM719N° référence

Musée de Payerne, Payerne

Auteur

Hans Erni au palais des nations

2002Année parution
96Nb de pages 100.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 24.5 / 19 cm.

FrançaisLangue

Catalogue édité pour célébrer l'adhésion de la Suisse à l'ONU.
Édition augmentée d'un dessin de l'artiste

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture semi rigideReliure

CatalogueType article

EM721N° référence

ONU, Genève - CH
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Pierre-F. SchneebergerAuteur

Hans Herni

1961Année parution
36Nb de pages 120.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 26.5 / 18 cm.

FrançaisLangue

Dessin original signé en première page

BonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture soupleReliure

LivreType article

EM436N° référence

René Kister, Genève - CH
Sir Herbert ReadIllustrateur

Jean de BrunhoffAuteur

Histoire de Babar le petit éléphant

1931Année parution
48Nb de pages 180.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 37 / 27 cm.

FrançaisLangue

BonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Bande dessinéeType article

EM626N° référence

Jardins des modes, Paris - FR
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P.DaruAuteur

Histoire de la République de Venise

1819Année parution
Nb de pages 250.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 20 / 13 cm.

FrançaisLangue

1ère édition de 1819, copmposée de 7 volumes

Volume 7 en moins bpn état

BonEtat du livre
Assez bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM621N° référence

Firmin Didot frères, Paris - FR

Hugues PanassiéAuteur

Histoire des Disques Swing enregistrés à
New York

1944Année parution
117Nb de pages 70.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 19 / 13 cm.

FrançaisLangue

Important et curieux ouvrage d'un pionnier des études sur le jazz. Exemplaire en
très bon état de conservation.

Très bonEtat du livre

Couverture soupleReliure

LivreType article

EM656N° référence

Grasset, Genève - CH
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P.L. GuinguenéAuteur

Histoire littéraire d'Italie (6 vol)

1811 / 1812 /
1813

Année parution
Nb de pages 100.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 20 / 13 cm.

FrançaisLangue

BonEtat du livre
Assez bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM687N° référence

Michaud frères, Paris - FR

Sous la direction du colonel M. Feldmann et du
capitaine H.G. Wirz

Auteur

Histoire militaire de la Suisse

1915Année parution
390+ annexes/683Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 23 / 16 cm.

FrançaisLangue

4 volumes divisés en cahiers avec annexe et cartes

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM666N° référence

Commissariat central des guerres, Bienne et Berne
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Sous la direction de R. Grousset et E.G. LéonardAuteur

Histoire universelle

1965Année parution
Nb de pages 60.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 18 / 11 cm.

FrançaisLangue

Volume I    Des origines à l'Islam
Volume II   De l'Islam à la Réforme
Volume III  De la Réforme à nos jours

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture semi rigideReliure

LivreType article

EM753N° référence

Gallimard - La Pléiade, Paris - FR

Auteur

Historia B. Platinae de vitis Pontificum
Romanorum

1600Année parution
561Nb de pages 250.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 25.5 / 19.5 cm.

LatinLangue

Livre sur la vie du Christ et des évêques

MoyenEtat du livre
SatisfaisantEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM468N° référence

,
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BOUDIER, ÉmileAuteur

Icones mycologicæ ou iconographie des
champignons de France.

1981-1985Année parution
Nb de pages 500.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 33 / 24 cm.

FrançaisLangue

Principalement discomycètes. Avec texte descriptif. 5 voll.

Facsimilé de l'édition de Paris (Librairie des Sciences Naturelles Paul Klincksieck
& Léon Lhomme 1905-1910). Edition en 5 volumes, richement illustrée de 600
planches en couleurs. Reliures d'éditeur en plein sky marron. Ensemble complet,
en excellent état d'un ouvrage de référence dans le champ de la mycologie.

NeufEtat du livre

Couverture rigideReliure

CatalogueType article

EM610N° référence

Piantanida, Lausanne - CH

Auteur

Images d'Epinal (série supérieure).
Histoires & scènes humoristiques. Contes
moraux, contes merveilleux. (1)

ca. 1900Année parution
25 f.Nb de pages 70.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 41 / 30 cm.

FrançaisLangue

Un album de grand format contenant les n. 451 à 475 de la célèbre série d'images
destinées aux enfants et adultes qui fit la réputation de l'imprimerie d'Epinal au
XIX et XX siècle.
Reliure en toile légèrement usée, une feuille (475) détachée.

SatisfaisantEtat du livre

EM664N° référence

Pellerin & c., Epinal
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Auteur

Images d'Epinal (série supérieure).
Histoires & scènes humoristiques. Contes
moraux, contes merveilleux.  (2)

ca. 1900Année parution
25Nb de pages 60.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 40 / 32 cm.

FrançaisLangue

Un album de grand format contenant les n. 126 à 150 de la célèbre série d'images
destinées aux enfants et adultes qui fit la réputation de l'imprimerie d'Epinal au
XIX et XX siècle. Collection qui peut être considerée comme ancêtre de la bande
dessinée.
Reliure en toile usée, une image légèrement déchirée (128), à restaurer.

MoyenEtat du livre
MoyenEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM665N° référence

Pellerin & c., Epinal

Blatter UlrikeAuteur

Intuitions

1998Année parution
10Nb de pages 100.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 25.5 / 21 cm.

FrançaisLangue

llustration: 3 eaux-fortes originales de André Evard

Dédicacé par Ulrik Blatter et André Evard

Exemplaire n° 18 / 100

EM201N° référence

Bernard Blatter, Montreux - CH
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Hippolyte GautierAuteur

L'an 1789

Année parution
804Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 33 / 26.5 cm.

FrançaisLangue

Ville de Clichy
Prix du 14 juillet 1929

Epaisseur 7 Cm

Avec 650 reproductions par photogravures sur cuivre

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM602N° référence

Libraire Charles Delagrave, Paris - FR

HEYERDAHL (Thor)Auteur

L'Art de l'île de Pâques

1977Année parution
340Nb de pages 100.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 28 / 22 cm.

FrançaisLangue

Référence sur le sujet. 20 planches photographiques en NB + 16 planches en
couleurs, photographies prises lors de l'expédition Norvégienne de 1955-1956.
Excellent état.

NeufEtat du livre
NeufEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM612N° référence

Les Editions du Pacifique, Papetee
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Georges EbersAuteur

L'Égypte Alexandrie et le Caire

1880Année parution
388Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 38.5 / 30 cm.

FrançaisLangue

Carte et nombreuses gravures sur bois, in-texte ou à pleines pages comprises
dans la pagination, noir & blanc.

BonEtat du livre
Assez bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM477N° référence

Librairie de Firmin - Didot et Cie, Paris - FR

Pellé ClémentAuteur

L'empire chinois illustré d'après des
dessins pris sur les lieux

1843Année parution
74 +122 planches en
4 voll.

Nb de pages 450.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 28 / 21 cm.

FrançaisLangue

Magnifique ouvrage de 74 + 124 planches relié en un seul volume avec dessins
de  Thomas Allom,peintre, illustrateur et architecte anglais (1804-1872), un des
fondateurs de ce qui deviendra le Royal Institute of British Architects. Exemplaire
relié avec quelques traces d'usure sur les plats. Dos à nerfs portant titres dorés,
orné de motifs à froids et dorés. Ouvrage rare  manque quelques planches.

BonEtat du livre

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM679N° référence

Fisher Fils et C., Londres-Paris
Allom ThomasIllustrateur
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Haddelsey VincentAuteur

L'empreinte du pur-sang

1974Année parution
Nb de pages 700.00 FrsPrix

Editeur

FrançaisLangue

Exemplaire 75/230 sur papier Vélin d'Arches

14 lithographies signées par l'artiste.

EM168N° référence

imprimerie d'Art, Bourg-la-Reine - FR

François ChengAuteur

L'espace du rêve

1980Année parution
246Nb de pages 80.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 31 / 25 cm.

FrançaisLangue

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM717N° référence

Phebus, Paris - FR
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CharlierAuteur

L'homme qui valait 500 000 $

1973Année parution
Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30 / 22 cm.

FrançaisLangue

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Bande dessinéeType article

EM623N° référence

Dargaud S.A., Neuilly-sur-Seine
GiraudIllustrateur

Abbé F. de LamennaisAuteur

L'imitation de Jésus Christ

Année parution
466Nb de pages 80.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 15 / 12 cm.

FrançaisLangue

Fac similé avec boite No 126
Plein cuir, dos à nerfs doré sur tranche
16 gravures de G. Doré

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM632N° référence

Alfred Mame et fils, Tours - FR
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Miguel De CERVANTES SAAVEDRAAuteur

L'Ingénieux Hidalgo Don Quichotte de la
Manche (2 vol.)

1869Année parution
586+636Nb de pages 80.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 37 / 30 cm.

FrançaisLangue

Magnifique édition in FOLIO en 2 voll. reliées en percaline rouge avec tranches
dorées du roman de Cervantès, illustré par les célèbres gravures dessinées par
Gustave Doré (première éd. 1863).

1er volume en mauvais état, dos recollé avec du scotch blanc, quelques pages
déchirées.
Intérieur pas taché

MoyenEtat du livre
MoyenEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM609N° référence

Hachette & Cie, Paris
Gustave DoréIllustrateur

André JaccardAuteur

La Gueule en Nage

1978Année parution
Nb de pages 100.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 20 / 14.5 cm.

FrançaisLangue

Exemplaire n° 157 / 333
Les photolithos ont été exécutées par P. Ducommun, Ecublens. Tous les films ont
été détruits après le tirage

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM544N° référence

Edition d'Orzens, Lutry - CH
Armand C. DesarzensIllustrateur
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Bernard CapoAuteur

La nuit de Saint-Avel

1994Année parution
48Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 29 / 21 cm.

FrançaisLangue

Edition originale de la bande dessinée avec dédicace du dessinateur et un dessin
de B. Capo (voir photo) à côté de la page du titre. Exemplaire unique.

Comme neufEtat du livre

Couverture rigideReliure

Bande dessinéeType article

EM643N° référence

Le lombard, Bruxelles - BE

Dr Fred BlanchodAuteur

La randonnée africaine

1943Année parution
350Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 22 / 14.5 cm.

FrançaisLangue

Dédicacé et augmenté d'une photo de l'auteur
32 photos et 1 carte en dépliant

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM639N° référence

Payot, Lausanne - CH
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Victor TerretAuteur

La sculpture bourguignonne au XII et XIII
ème siècle

1925Année parution
Nb de pages 100.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 38 / 29.5 cm.

FrançaisLangue

2 volumes, certaines pages ont tendance à se décoller

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture soupleReliure

LivreType article

EM747N° référence

Autun, Bourgogne

Malo CharlesAuteur

La Volière des dames

1816Année parution
197Nb de pages 250.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 12 / 8 cm.

FrançaisLangue

EM269N° référence

Janet Librairie, Paris - FR
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--Auteur

Le Collège Saint Michel à Interlaken- 1895

1895Année parution
34Nb de pages 70.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 33 / 25 cm.

FrançaisLangue

Récit illustré d'un voyage des étudiants du Collège St. Michel en 1895 dans le
pays de Berner Oberland. En français et en allemand. Rare et curieux livre en très
bon état de conservation.

Très bonEtat de la jaquette

Couverture soupleReliure

LivreType article

EM646N° référence

Impr. H. Wilczek, Fribourg
J. ReichlenIllustrateur

Yann DargentAuteur

Le concile du Vatican illustré

1873Année parution
280Nb de pages 100.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 35.5 / 27.5 cm.

FrançaisLangue

Introduction de Adrien de Riancey

131 Gravures

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM600N° référence

Bureau de laFrance nouvelle, Paris - FR
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Souvestre EmileAuteur

Le Finistère en 1836

1838Année parution
252Nb de pages 200.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 27.3 / 22 cm.

FrançaisLangue

EM203N° référence

La librairie de Come fils aîné, Brest - FR

Las Cases Emmanuel deAuteur

Le Mémorial de Sainte-Hélène

1969Année parution
461, 485, 447, 464Nb de pages 90.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 27.5 / 21 cm.

FrançaisLangue

4 volumes

Propos de l'Empereur recueillis par le Comte de las Cases. Complété d'extraits
des Mémoires de O' Meara et Antomarchi, médecins de l'Empereur à Sainte-
Hélène, du Mémorial de "La Belle Poule" par Monsieur Emmanuel de Las Cases
fils et de notices biographiques sur Sir Hudson Lowe, geôlier de Napoléon. Edition
réalisée à l'occasion du bicentenaire de la naissance de l'Empereur

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM158N° référence

Chez Jean de Bonnot, Paris
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Auteur

Le passe-tems agréable Tome 1 et 2

1743Année parution
382 & 384Nb de pages 100.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 16 / 10 cm.

FrançaisLangue

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM685N° référence

Arkstee et Merkus, Amsterdam et Leipzig

Auteur

Le Rire

1919Année parution
Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30.5 / 25 cm.

FrançaisLangue

Journal humoristique
52 n° reliés

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Magazine / PériodiqueType article

EM556N° référence

F. Juven, Paris - FR
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Auteur

Le Rire

1912Année parution
Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30.5 / 25 cm.

FrançaisLangue

Journal humoristique
52 n° reliés

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Magazine / PériodiqueType article

EM557N° référence

F. Juven, Paris - FR

Auteur

Le Rire

1911Année parution
Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30.5 / 25 cm.

FrançaisLangue

Journal humoristique
52 n° reliés

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Magazine / PériodiqueType article

EM558N° référence

F. Juven, Paris - FR
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Auteur

Le Rire

1910Année parution
Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30.5 / 25 cm.

FrançaisLangue

Journal humoristique
52 n° reliés

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Magazine / PériodiqueType article

EM559N° référence

F. Juven, Paris - FR

Auteur

Le Rire

1922Année parution
Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30.5 / 25 cm.

FrançaisLangue

Journal humoristique
52 n° reliés

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Magazine / PériodiqueType article

EM560N° référence

F. Juven, Paris - FR
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Auteur

Le Rire

1915Année parution
Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30.5 / 25 cm.

FrançaisLangue

Journal humoristique
52 n° reliés

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Magazine / PériodiqueType article

EM561N° référence

F. Juven, Paris - FR

Auteur

Le Rire

1913Année parution
Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30.5 / 25 cm.

FrançaisLangue

Journal humoristique
52 n° reliés

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Magazine / PériodiqueType article

EM563N° référence

F. Juven, Paris - FR
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Auteur

Le Rire

1921Année parution
Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30.5 / 25 cm.

FrançaisLangue

Journal humoristique
52 n° reliés

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Magazine / PériodiqueType article

EM564N° référence

F. Juven, Paris - FR

Auteur

Le Rire

1920Année parution
Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30.5 / 25 cm.

FrançaisLangue

Journal humoristique
52 n° reliés

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Magazine / PériodiqueType article

EM565N° référence

F. Juven, Paris - FR
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Auteur

Le Rire

1916Année parution
Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30.5 / 25 cm.

FrançaisLangue

Journal humoristique
52 n° reliés

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Magazine / PériodiqueType article

EM566N° référence

F. Juven, Paris - FR

Auteur

Le spectacle de la nature

1780Année parution
Nb de pages 250.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 17 / 11 cm.

FrançaisLangue

Série incomplète comprenant les volumes 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10

Assez bonEtat du livre
Assez bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM712N° référence

Guillaume, Paris - FR
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Jean de BrunhoffAuteur

Le voyage de Babar

1932Année parution
48Nb de pages 200.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 37 / 27 cm.

FrançaisLangue

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Bande dessinéeType article

EM627N° référence

Jardins des modes, Paris - FR

Jean de BrunhoffAuteur

Le voyage de Babar

1932Année parution
48Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 37 / 27 cm.

FrançaisLangue

MoyenEtat du livre
MoyenEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Bande dessinéeType article

EM629N° référence

Jardins des modes, Paris - FR
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F. LeubaAuteur

Les champignons comestibles et les
espèces vénéneuses

1890Année parution
Nb de pages 250.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 36 / 27 cm.

FrançaisLangue

Ouvrage accompagné de 54 planches

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM672N° référence

Delachaux & Niestlé SA, Neuchâtel - CH

Claude FarrèreAuteur

Les hommes nouveaux

1928Année parution
326Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 25 / 21 cm.

FrançaisLangue

 belle reliure Hablützel, dos à nervures, tranche supérieure, dorée, imprimé sur
papier vélin de Rives

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM750N° référence

Horizons de France, Paris - FR
G. Geo FourrierIllustrateur
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André MassonAuteur

Les livres illustrés

1994Année parution
300Nb de pages 70.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 31.5 / 23 cm.

FrançaisLangue

Catalogue raisonné des livres illustrés

... s'il est vrai que les livres illustrés - qui se différencient des autres publications
en ceci qu'ils sont une forme d'art - n'auraient jamais vu le jour sans le concours
des artistes, un tel mouvement eût été tout aussi impensable sans le concours
des poètes et surtout des éditeurs , qui fournirent aux artistes le cadre et les
moyens qui leur faisaient défaut

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM521N° référence

Patrick Cramer, Genève - CH

Brehm, Alfred EdmundAuteur

Les Merveilles de la Nature

1882-1901Année parution
Nb de pages 250.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 28 / 19 cm.

FrançaisLangue

Encyclopédie populaire sur les sciences de la Nature d'Alfred Edmund Brehm
(1829-1884) ici dans l'édition française de Z. Gerbe parue en 15 voll. entre 1882
et 1901. Nous possédons les séries suivantes:

L'Homme et les animaux.
Mammifères (compl.,) 2 voll.
Oiseaux (compl) 2 voll.
*
Les poissons et les crustacés (1 vol.)
Reptiles et Batraciens (1 vol)
Insectes (seulement le vol. 2/2) = 7 voll.

Très bonEtat du livre

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM663N° référence

J.-B. Baillière,, Paris
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Victor HugoAuteur

Les Misérables

1890Année parution
Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 27 / 23 cm.

FrançaisLangue

Magnifique édition illustrée du roman de Victor Hugo, en 5 voll. imprimée en 1890,
avec de  nombreuses gravures. Reliure en maroquin brun foncé, dos à nerfs,
têtes dorées. Très bel exemplaire de cette édition recherchée.

BonEtat du livre
Assez bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM645N° référence

Testard & C., Paris

Imagerie d'EpinalAuteur

Les plus belles chansons pour les enfants

Année parution
Nb de pages 60.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 38.5 / 29 cm.

FrançaisLangue

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM727N° référence

,
Imagerie Pellerin EpinalIllustrateur
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Auteurs DiversAuteur

Les Propos de l'Ordre de la Channe - 24
livrets

1958-1981Année parution
Nb de pages 180.00 FrsPrix

Editeur

FrançaisLangue

Manque les n° 12, 14, 20, 25 sur les 27 n°

2 fois le n° 11

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture soupleReliure

LivretType article

EM424N° référence

A. & E. Schmid, Sion - CH

Henri Chausson, Henri ConteAuteur

Les sciences occultes et divinatoires

1977Année parution
374 & 370 & 356 &
380

Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 34.5 / 24.5 cm.

FrançaisLangue

4 volumes, relié cuir, doré sur tranche

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM740N° référence

IGB, Italie
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Blackmore R. D.Auteur

Lorna Doone A Romance of Ermoor

1910Année parution
520Nb de pages 380.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30 / 24 cm.

AnglaisLangue

Édition Dulverton

Exemplaire 11 sur 250.

Avec des illustrations en couleurs spécialement préparées pour cette œuvre:
paysage de Charles E. Brittan; sujets de figure de Charles E. Brock

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM228N° référence

Sampson Low, Marston & Company, London - GB
Charles E. BrittanIllustrateur

Alfonso de la TorreAuteur

Manolo Millares pinturas (catalogo
razonado)

2004Année parution
706Nb de pages 120.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30 / 30 cm.

EspagnolLangue

6 kg

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM586N° référence

Fundación Azcona, Madrid - E
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Eder Joseph MariaAuteur

Mappe mit 50 artistischen Tafeln

1889Année parution
50Nb de pages 200.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 21.5 / 13.5 cm.

AllemandLangue

Annuaire pour la photographie et la technique de reproduction pour l'année 1889.

Incomplet, manque les photos n° 10, 12, 38, 48 et 49

BonEtat du livre
Assez bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

PhotoType article

EM263N° référence

Wilhem Knapp,

G. FerrariAuteur

MATTA - comme elle est vierge ma forêt

1995Année parution
90Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 33 / 27.5 cm.

FrançaisLangue

Catalogue expo G. Ferrari 1995, galerie Dionne

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture soupleReliure

CatalogueType article

EM475N° référence

Galerie Dionne, Paris - FR

Catalogue livres anciens / 15 sept. 2022 Page 49/69



Catalogue livres anciens au 15 septembre 2022 - Emmaüs Etagnières

Martin ZeillerAuteur

Merian Topographia Galliae (3 volumes)

1968Année parution
Nb de pages 80.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 31 / 21.5 cm.

FrançaisLangue

Fac simile de l'édition de 1665. Reliure cartonnée crème, jaquette. In -4. .Tome I II
et III .
Paris, Ile de France et Province.
Vues sur différentes villes, des cartes également, des planches dont certaines
sont dépliables.

Jaquette vol III un peu déchirée

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM583N° référence

Bärenreiter, Kassel & Basel

Pas indiquéAuteur

Missel Romain

1899Année parution
549Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 15.4 / 12 cm.

FrançaisLangue

LivreType article

EM190N° référence

Marchet, Roux, Dijon - FR
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Thomas MooreAuteur

Moore's poetical works

1862Année parution
528Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 17 / 11 cm.

AnglaisLangue

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM722N° référence

Warne and Routledge, London - GB

--Auteur

Musée des familles. Lectures du soir
(1833-1836) 3 voll.

1833-1836Année parution
306+410+ 377Nb de pages 90.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 27 / 19 cm.

FrançaisLangue

Un des premiers périodiques illustrés imprimés en France. Trois premières
années complètes (vol. I: 1833-1834; vol. II: 1835; vol. III: 1836). Parmi les
collaborateurs de ce célèbre journal  Dumas, Scribe et E.Sue.

Lacune de quelques pages (1-2) dans le dernier fascicule relié dans le vol. II. Par
ailleurs bons exemplaires. Les trois premières années complètes et reliées plutôt
rares à trouver.

Assez bonEtat du livre

Couverture rigideReliure

Magazine / PériodiqueType article

EM608N° référence

Aux Bureaux du Musée des Familles, Paris
--Illustrateur
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Lecuire PierreAuteur

Musée Jenisch Vevey

1990Année parution
58Nb de pages 65.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 23.8 / 19 cm.

FrançaisLangue

Livres de Pierre Lecuire
Signé par l'auteur

Exemplaire n°2 /700

EM183N° référence

François Da Ros, Paris

BuffonAuteur

Natural History - abridged

1792Année parution
530Nb de pages 180.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 21.5 / 13.8 cm.

AnglaisLangue

Nouvelle édition
Première édition : 1791
Illustré d'une grande variété de plaques de cuivre

Assez bonEtat du livre
SatisfaisantEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM225N° référence

C. and G. Kearsley, London - GB
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Antonio SauraAuteur

Nulla dies sine linea

1999Année parution
700Nb de pages 60.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 28 / 23 cm.

FrançaisLangue

Préface en anglais/espagnol/français d'Olivier Weber-Cafflisch - un journal très
inhabituel et inachevé que Saura a commencé en janvier et a décidé de terminer
en décembre 1994 - Chaque jour, il choisissait l'article de journal, le titre et l'image
qui serviraient à engendrer l'oeuvre peinte - les techniques utilisées par l'artiste
pour chaque tableau et les dates, sont énumérées à la fin du livre.  
 

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM651N° référence

Patrick Cramer, Genève - CH

Garcilaso de la VegaAuteur

Obras De Garcilaso de la Vega

1796Année parution
212Nb de pages 150.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 12.5 / 7.5 cm.

EspagnolLangue

Garcilaso de la Vega (1501-1536) est, selon toute probabilité, le meilleur auteur
lyrique du XVIe siècle et l'un des poètes qui, malgré sa courte vie, ont le plus
transformé et perfectionné la poésie espagnole

BonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM546N° référence

en la Imprenta de Sancha, Madrid - E
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Isaac NewtonAuteur

observations upon the prophecies of
Daniel and the apocalypse of St John
facsimilé

1985Année parution
Nb de pages 80.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 28 / 23 cm.

AnglaisLangue

Fac-similé de l'édition originale avec emboîtage
500 exemplaires numérotés , No 111

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM691N° référence

Modus  Vivendi, Zurich - CH

Blaise CendrarsAuteur

oeuvres autobiographiques complètes

2013Année parution
974 & 1124Nb de pages 70.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 18 / 12 cm.

FrançaisLangue

2 volumes avec emboîtage d'origine

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture semi rigideReliure

LivreType article

EM743N° référence

Gallimard - La Pléiade, Paris - FR
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Courteline  GeorgesAuteur

Oeuvres complètes de Courteline
illustrées

1930 - 1931Année parution
276Nb de pages 350.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 25 / 21 cm.

FrançaisLangue

9 tomes sur 10
Tome I : Boubouroche ; illustrations de Dunoyer de Segonzac. Tome II : Les
Tribunaux ; illustrations de J.-L. Forain. Tome III : La vie de Ménage ; illustrations
de Pierre Devaux. Tome IV et V : Contes et Nouvelles ; illustrations de Dignimont
et Boussingault. Tome VI : Rimes et Saynètes ; illustrations de Pierre Falké. Tome
VII : Le Train de 8H47 ; illustrations de Gus Bofa. Tome VIII : Les Linottes ;
illustrations de Jean Marchand. Tome X : Messieurs les Ronds-de-Cuir ;
illustrations d'André Villeboeuf
Manque le N° 9

Très bonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture soupleReliure

LivreType article

EM432N° référence

Librairie de France, Paris - FR
DiversIllustrateur

Alfred de MussetAuteur

Oeuvres complètes illustrées en 10
volumes

1928Année parution
Nb de pages 200.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 24 / 20 cm.

FrançaisLangue

Comédies et proverbes (3 volumes)
Contes et nouvelles (2 volumes)
Premières poésies
Poésies nouvelles
La confession d'un enfant du siècle
Correspondance
Mélanges de littérature et de critique

Très bonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM738N° référence

Libraire de France, Paris - FR
Charles MartinIllustrateur
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Charles BonnetAuteur

Oeuvres de C. Bonnet

1779 -1783Année parution
Nb de pages 250.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 19 / 12 cm.

FrançaisLangue

En 18 volumes

MoyenEtat du livre
MoyenEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM713N° référence

Samuel Fauche, Neuchâtel - CH

Dany &GregAuteur

Olivier Rameau Le rêve aux 7 portes

1985Année parution
48Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 29 / 22 cm.

FrançaisLangue

Avec dessin et dédicace de Dany

Très bonEtat du livre

Couverture rigideReliure

Bande dessinéeType article

EM718N° référence

Lombard, Bruxelles - BE
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Secundi JoannisAuteur

Opera

1748Année parution
382Nb de pages 200.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 13.7 / 8.5 cm.

LatinLangue

poète du 16e s. ; la provenance de Raspail est intéressante...

BonEtat du livre
Assez bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM141N° référence

Sumtibus Societatis, Parisiis - I

Paul StraussAuteur

Paris ignoré. 550 Dessins inédits

s.d. (1895 env)Année parution
486Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 37 / 28 cm.

FrançaisLangue

Histoire des lieux insolites et mal connus de Paris avec gravures. Dos et tranches
légèrement défraîchis, par ailleurs très bon exemplaires de ce livre curieux.

SatisfaisantEtat du livre

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM616N° référence

Société française d'Editions d'Art, Paris
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Auteur

Picasso peintre-graveur tome II

1992Année parution
500Nb de pages 120.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30.5 / 22 cm.

FrançaisLangue

Catalogue raisonné de l'oeuvre gravéet des monotypes 1932-1934

Comme neufEtat du livre
Assez bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM732N° référence

Kornfeld, Bern - CH

 Daudet AlphonseAuteur

Port-Tarascon

1890Année parution
392Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 23.5 / 17 cm.

FrançaisLangue

Dernières aventures de l'illustre Tartarin

Edition originale

EM240N° référence

E. Dentu, Paris - FR
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Troll GeoffAuteur

Regards Insolites

1966Année parution
68Nb de pages 60.00 FrsPrix

Editeur

Français/AnglaisLangue

Dédicacé avec dessin original en première page.
Avec DVD

Représentation de bronze de  Troll Geoff

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM465N° référence

I.R.S, Elbeuf - FR
Bob ClaydenIllustrateur

P. D'Orléans et TurpinAuteur

Révolutions d'Angleterre

1810Année parution
420/390/380/307/339/
307

Nb de pages 80.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 17 / 10 cm.

FrançaisLangue

Plein cuir en 6 volumes

Assez bonEtat du livre
Assez bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM633N° référence

Segin frères, Avignon
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Théodore Cahu, Maurice LeloirAuteur

Richelieu

1901Année parution
84Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 37.5 / 30 cm.

FrançaisLangue

Nombreuses illustrations en couleurs dans et hors texte.

BonEtat du livre
MauvaisEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM579N° référence

Combet & Cie, Paris - FR

Auteur

Robert Motherwell

1982Année parution
250Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 28 / 30 cm.

FrançaisLangue

Seconde édition revue et corrigée

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM630N° référence

Harry N. Abrams, New-York
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VoltaireAuteur

Romans et contes

1931Année parution
376 &Nb de pages 60.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 21 / 16 cm.

FrançaisLangue

2 volumes, belle reliure Hablützel, dos à nervures, poinçon, tranche dorée,
imprimé sur papier vélin de Rives

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM749N° référence

Henri Cyral, Paris - FR
Daniel-GirardIllustrateur

Auteur

Saura Erotica

2007Année parution
Nb de pages 60.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 36 / 30 cm.

EspagnolLangue

Textos de Antonio Saura, Taché editor, Barcelona 2007,  256 pp., 144 láminas
color, 1 foto B/N, prefacio de Olivier Weber-Caflisch

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM584N° référence

Tache'editor, Barcelone
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Friederich SchillerAuteur

Schillers - Sämmtliche Werke in zehn
Bänden

1844Année parution
Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 21 / 14 cm.

AllemandLangue

SatisfaisantEtat du livre
SatisfaisantEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM435N° référence

J.G. Gotta'scher, Stuttgart - D

Pia Olivier - Char RenéAuteur

Sentiers Partagés

1990Année parution
125Nb de pages 60.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 32.5 / 25 cm.

FrançaisLangue

Dédicacé par l'auteur

EM202N° référence

Éditions de l'Air,
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T.E. LawrenceAuteur

Seven pillars of wisdom a triumph

1935Année parution
672Nb de pages 80.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 26 / 20 cm.

FrançaisLangue

Enrichi de cartes et d'illustrations

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM636N° référence

Jonathan Cape, London - GB

Thomas Hofmeier / Peter Kidd / Jörg VöllnagelAuteur

Splendor Solis

2011Année parution
180Nb de pages 60.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 34 / 23.5 cm.

FrançaisLangue

La monographie Splendor Solis (Harley 3469), le plus beau traité d’alchimie
jamais créé. Le livre présente une reliure de luxe en toile rouge et jaquette. Cette
édition comprend toutes les enluminures du traité : 22 illustrations en pleine page

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM585N° référence

M. Moleiro Editor S. A., Barcelone
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Auteur

Tacuinum Sanitatis

1887Année parution
Nb de pages 1'000.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 38 / 28.5 cm.

LatinLangue

Le Tacuinum sanitatis (également appelé Taccuinum sanitatis) est un manuel
médiéval sur la santé, basé sur le Taqwīm al-Ṣiḥḥa تقويم الصحة (Tableaux de santé),
un traité médical arabe écrit par Ibn Butlân vers 1050

Comme neufEtat du livre
Comme neufEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM532N° référence

M. Moleiro Editor S. A., London - GB

Paul SeippelAuteur

Terres lointaines

1897Année parution
322Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 25.5 / 20 cm.

FrançaisLangue

L'intinéraire de l'auteur commence à Salt lake City. Dans les Montagnes
Rocheuses. / Une université californienne. / Chez les hommes jaunes (les chinois
de San-Francisco) / A travers le Pacifique / L'Ile de la déesse Benten / Au jardin
des vieux bouddhas / Dans les montagnes du Nippon / Un Japonais / Japon
moderne et Vieux-Japon

BonEtat du livre
Assez bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM488N° référence

F. Payot, Lausanne - CH
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Robert FranckAuteur

The lines of my hand

1989Année parution
Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 32.5 / 25.5 cm.

FrançaisLangue

hardbound. profusely illustrated (illustrateur). New edition of Robert Frank's
classic collection of photographs; first published in 1972, the publishers describe
this edition as a 'completely revised version edited by Robert Frank and Walter
Keller'; b&w photos throughout (including one gate-fold), with occasional text by
Frank; minor label-ghost to front endpaper, worn patch to rear endpaper, o.w.
Very Good throughout; original glassine dustwrapper rubbed and foxed and with
wrinkling to rear pane

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM603N° référence

Parkett / DerAlltag, Zurich - CH

Smollett TobiasAuteur

The miscellaneous Works of Tobias
Smollett M.D.

1790Année parution
492, 464, 523, 440,
574, 402

Nb de pages 250.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 22 / 14 cm.

AnglaisLangue

6 volumes

Assez bonEtat du livre
Assez bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM375N° référence

Fairbairn & A. Guthrie, Edinburch - GB
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Goldsmith OliverAuteur

The poetical Works

1806Année parution
72Nb de pages 70.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 12 / 7 cm.

AnglaisLangue

2 ème édition

EM218N° référence

W. Suttaby and C. Corrall, London - GB

White Henry KirkeAuteur

The Remains of Henry Kirke White

1825Année parution
493Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 13 / 7.5 cm.

AnglaisLangue

Ce qu'il reste de ses écrits de ce poète mort à 21 ans

EM219N° référence

Longman, London - GB
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J. Harris And SonAuteur

The Traveller or, an Entertaining journey

1823Année parution
204Nb de pages 80.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 17.4 / 11 cm.

AnglaisLangue

2ème édition
 2 cartes et illustrées de 44 gravures sur 22 planches complètes.
Un tour du monde pour l'enfant géorgien agrémenté d'une magnifique série de
gravures représentant "des vues des principales capitales du monde et le
costume de ses divers habitants"

SatisfaisantEtat du livre
MoyenEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM217N° référence

J. Harris And Son, London - GB

Peter Pindar (Jon Wolcot)Auteur

The Works of Peter Pindar Esq

1809Année parution
501, 457Nb de pages 180.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 13 / 7 cm.

AnglaisLangue

Quatre volumes, chacun avec un demi-titre, un frontispice, une page de titre
gravée et une page de titre régulière avec le portrait de Peter Pindar sur le
premier volume.

Assez bonEtat du livre
BonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM369N° référence

Hamilton, London - GB
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HergéAuteur

Tintin au Tibet

1960Année parution
62Nb de pages 70.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 30.5 / 23 cm.

FrançaisLangue

Protégé par une fourre en plastique, vendu en l'état

Assez bonEtat du livre
Assez bonEtat de la jaquette

Couverture rigideReliure

Bande dessinéeType article

EM706N° référence

Casterman, Paris - FR

De Vallière P.Auteur

Treue und Ehre. Geschichte der Scweizer
in Fremden Land

1940Année parution
774Nb de pages 50.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 21 / 28 cm.

FrançaisLangue

Ouvrage historique sur l'armée suisse à l'étranger. Traduction allemande de
Walter Sandoz. Préface par le général Guisan. Très bel exemplaire.

Comme neufEtat du livre

Couverture rigideReliure

LivreType article

EM618N° référence

Editions d'art suisse ancien, Lausanne - CH
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Auteur

 Une heure avec  jean Rigaux

1948Année parution
66Nb de pages 60.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 29 / 23 cm.

FrançaisLangue

collection Collection "les grands chansonniers". in4. Broché. 66 pages.

Texte, signature et dessin de Jean Rigaux en 1ère page

Préface de Pierre Dac

Très bonEtat du livre
Très bonEtat de la jaquette

Couverture soupleReliure

LivreType article

EM604N° référence

Raoul Solar , Monaco
F. D'HeyIllustrateur

Maria StarAuteur

Vision de Beauté

1907Année parution
78Nb de pages 100.00 FrsPrix

Editeur

Dim : 36.5 / 28.5 cm.

FrançaisLangue

Exemplaire n°85 /250

SatisfaisantEtat du livre
NeufEtat de la jaquette

Couverture soupleReliure

LivreType article

EM571N° référence

, Paris - FR
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